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Glukometr Contour Plus

Cena 194,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność tel. 32 249 00 70

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Glukometr Contour® Plus jest innowacyjnym systemem przeznaczonym dla pacjentów i personelu medycznego do
monitorowania stężeń glukozy we krwi. Urządzenie jest wyposażone w nowoczesne technologie które sprawiają, że badanie
jest szybkie, dokładne, pewne i łatwe.

Analiza próbki trwa tylko 5 sekund przy pomocy próbki o objętości tylko: 0,6 μl.

Glukometr Contour® Plus wraz z paskami testowymi Contour Plus® to rozwiązanie oparte na nowej technologii MultiPulse
(wielokrotnego pomiaru), zaawansowanym algorytmie, innowacyjną technologią second chance sampling, oraz unikatowym
rozwiązaniu dwóch poziomów zaawansowania obsługi glukometru.

Technologia multi-pulse paska testowego zwiększa dokładność systemu Contour® Plus wykonując 7- krotny pomiar z jednej
próbki w ciągu 5 sekund, a dodatkowy algorytm systemu jeszcze bardziej podnosi dokładność badania.

Zaawansowany algorytm i automatyczna korekta hematokrytu zapewniają dokładny pomiar w szerokim zakresie hematokrytu:
od 0% do 70%.

 
Funkcje Contour® Plus:
Funkcja dwóch poziomów zaawansowania obsługi pozwala na obsługę glukometru przez osoby wymagające prostoty w
użytkowaniu, jak i przez osoby z zaawansowanymi umiejętnościami i potrzebami weryfikacji stężenia cukru.

Funkcje trybu podstawowego: podsumowanie najwyższego i najniższego wyniku pomiaru („HI-LO”) w ciągu 7 dni, średnia z 14
dni, 480 wyników badań zapisanych w pamięci.

Funkcje trybu zaawansowanego: podsumowanie najwyższego i najniższego wyniku pomiaru („HI-LO”) w ciągu 7 dni, średnie z
7, 14 i 30 dni, 480 wyników badań zapisanych w pamięci, znaczniki pomiarów przed i po posiłku, średnie pomiary przed i po
posiłku z 30 dni, możliwość wyboru alarmów 2,5; 2,0; 1,5; 1,0 godziny po posiłku, ustawianie osobistych, dopuszczalnych
wartości „HI” i „LO”

Technologia No Coding™ -  znacznie zwiększa łatwość obsługi. Paski testowe automatycznie kodują glukometr – nie trzeba
żadnego dodatkowego elementu, ani samodzielnego wpisywania kodu.

Technologia sip-in-sampling – system zasysania próbki krwi na pasek testowy oraz wbudowany czujnik minimalnej objętości
próbki zapewniają łatwość wykonania badania.

Funkcja „second chance sampling” czyli pomiar drugiej szansy – umożliwia w ciągu 30 sekund od podania pierwszej próbki,
umieszczenie  dodatkową ilość krwi na tym samym pasku.

Dane techniczne

Próbka badana: krew pełna
Wynik badania: w odniesieniu do poziomu glukozy w osoczu/surowicy
Metoda pomiaru: biosensoryczna, która opiera się na pomiarze prądu elektrycznego, powstającego w reakcji glukozy z
odczynnikami na elektrodzie paska.
Technologia pomiaru: multipuls – wielokrotny pomiar 1 próbki krwi.
Objętość próbki: 0,6 μl
Czas pomiaru: 5 sekund
Zakres pomiaru: 10-600 mg/dl
Zakres hematokrytu: 0%-70%
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Pamięć: przechowuje 480 ostatnich wyników
Kodowanie: zastosowana technologia No Coding™ – glukometr ma automatyczne kodowanie.
Sip-in sampling – automatyczne pobieranie odpowiedniej wielkości próbki krwi.
Pomiar drugiej szansy – możliwość dodania krwi jeśli pierwsza próbka była niewystarczająca.
Personalizacja ustawień – dwa poziomy ustawień: podstawowy i zaawansowany.

Spersonalizowane docelowe zakresy HI/LO.
Średnie z 7, 14 i 30 dni
Znaczniki posiłków
Średnie z 30 dni przed posiłkowe i po posiłkowe.
Spersonalizowany alarm po-posiłkowy
Sygnały dźwiękowe

Alternatywne miejsca nakłuć: próbki krwi do pomiarów poziomu glukozy można pobierać z innych miejsc niż opuszki
palców (dłoń).
Rodzaj baterii: Dwie 3-woltowe baterie litowe o pojemności 225 mAh (DL2032 lub CR2032)
Żywotność baterii: Około 1000 badań (średnio 1 rok użytkowania)
Zakres temperatury bezpiecznej dla urządzenia: 5 – 45 st. C
Wilgotność: 10-93% wilgotności względnej
Wymiary: 77 mm (wys.) x 57 mm (szer.) x 19 mm (gr.)
Waga: 47,5 grama
Głośność sygnału dźwiękowego: 40-80 dBA

Producent: Ascensia Diabetes Care / Bayer.

Do działania wykorzystuje paski testowe Contour Plus.
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